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Lugupeetud Veronika Allas ja  
Saaremaa Puuetega Inimeste Koda 
 
 
Tänan Teid pöördumise eest!  
 
Mõistan Teie mure, mis on seotud spetsiaalselt ratastoolitranspordiks kohandatud invasõiduki 
kaasneva automaksuga. 
  
Esiteks selgitan, miks ei ole kehtivas mootorsõidukimaksu seaduses erandit puuetega 
inimeste transpordiks kohandatud sõidukitele. Mootorsõidukimaksu seaduse esialgses 
eelnõus oli sees säte, mis töötati välja koostöös Eesti Puuetega Inimeste Kojaga ja mis 
vabastas puuetega inimeste transpordiks kohandatud sõidukid maksust. Vabariigi Valitsus 
kinnitas eelnõu koos selle erandiga ning eelnõu liikus edasi Riigikogu menetlusse. 
Riigikogu võttis seaduse vastu, kuid kahjuks president ei kuulutanud seadust välja, leides 
ebavõrdse kohtlemise puuetega inimeste kohtlemisel. Riigikogu oli sunnitud eelnõu muutma 
ja uuesti vastuvõetud seadusest läks puuetega inimestele mõeldud maksusoodustus välja. 
Seega ei ole puudega inimestele ega nende jaoks ümber ehitatud autodele kehtiva seaduse 
kohaselt mootorsõidukimaksu vabastust ette nähtud. 
  
Samas võeti koos mootorsõidukimaksu seadusega vastu puuetega inimeste toetusi 
puudutavad muudatused, mille tulemusena tõusid raske ning sügava puudega laste ja 
tööealiste puudetoetused. Samuti võeti vastu muudatused, millega paraneb abivahendite 
kättesaadavus. 
  
Peaminister on öelnud 29. jaanuaril 2025 a. Riigikogu infotunnis, et laseme seadusel 
rakenduda ja vaatame, millised kitsaskohad ilmnevad ning vajadusel on võimalik ka seadust 
parandada. 
  
Sotsiaalkaitseministrina olen teinud ettepaneku kohandatud sõidukite mootorsõiduki 
registreerimismaksust ja aastamaksust vabastamiseks algse eelnõu menetlemise käigus. 
Tegemist on aga Rahandusministeeriumi pädevuses oleva maksuseadusega, mille muutmine 
on Rahandusministeeriumi ülesanne. 
  
Mina toetan puuetega inimestele kohandatud sõidukite maksust vabastamist. 
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Signe Riisalo  
sotsiaalkaitseminister  
 
 
 
 
 
 
 
 
Gerli Baida   
Gerli.Baida@sm.ee 


